
HTH8 s.r.o., Eimova 880, 572 01 Polička, tel.: 461 619 515, fax: 461 619 513,   e-mail: info@hth8.cz,   www.hth8.cz HTH8 s.r.o., Eimova 880, 572 01 Polička, tel.: 461 619 515, fax: 461 619 513,   e-mail: info@hth8.cz,   www.hth8.cz

český výrobce měřicí a regulační techniky
dodavatel zařízení pro tepelné procesy

HtMonitEv
evidence technologických procesů

• monitorování přístrojů

• evidence technologických procesů

• vyhledávání v evidenčních záznamech

• tisk protokolů



HTH8 s.r.o., Eimova 880, 572 01 Polička, tel.: 461 619 515, fax: 461 619 513,   e-mail: info@hth8.cz,   www.hth8.cz HTH8 s.r.o., Eimova 880, 572 01 Polička, tel.: 461 619 515, fax: 461 619 513,   e-mail: info@hth8.cz,   www.hth8.cz

PEC1

Monitorování

Evidenční skupiny lze sestavovat libovolně z monitorovaných hodnot - například pro evidenční 
záznam budou přiřazeny tyto hodnoty:
PEC1 ... měřená + žádaná hodnoty regulátoru HtIndustry + měřené hodnoty Ht100, kanál 1 až 4.
PEC2 ... měřená + žádaná hodnoty regulátoru Ht205 + měřené hodnoty Ht100, kanál 5 až 10.

Start nového evidenčního záznamu

EvidEncE

programem lze monitorovat max. 4 přístroje
(Ht200, Ht205, HtInd, HtCer, Ht100, Ht40, Ht60, Ht700, EM24)

Příklad uspořádání přístrojů a zařízení v 
provozovně:
• PEC1 ... je řízena regulátorem HtIndustry, 

rozložení teplot uvnitř pece je snímáno 
přístrojem Ht100, kanál 1 až 4.

• PEC2 ... je řízena regulátorem Ht205, 
rozložení teplot uvnitř pece je snímáno 
přístrojem Ht100, kanál 5 až 10.

PEC2

Programem HtMonitEv lze monitorovat maximálně 4 přístroje.
Monitorované hodnoty jsou zobrazeny na přehledovém panelu číselně i v grafu.

V okně „Evidence“ stisknete tlačítko  
„START“.  

Otevře se okno pro vyplnění 
parametrů záznamu:
• identifikace obsluhy,
• zařízení,
• název procesu,
• zpracovávané výrobky, ...  

Potvrzením zapsaných hodnot je 
zahájen záznam.

Ukončení evidenčního záznamu

Po ukončení technologického 
procesu v okně „Evidence“:
• vyberete požadovaný záznam,
• stiskem tlačítka „STOP“ 

záznam ukončíte.  

V evidenčním záznamu může 
provádět změny pouze oprávněná 
osoba.



HTH8 s.r.o., Eimova 880, 572 01 Polička, tel.: 461 619 515, fax: 461 619 513,   e-mail: info@hth8.cz,   www.hth8.cz HTH8 s.r.o., Eimova 880, 572 01 Polička, tel.: 461 619 515, fax: 461 619 513,   e-mail: info@hth8.cz,   www.hth8.cz

Vyhledávání evidenčního záznamu, tisk protokolu

Program umožňuje vyhledávání v evidenčních záznamech 
pomocí kritérií:
• čísla protokolu,
• zařízení,
• čísla zakázky,
• názvu zakázky,
• zákazníka, ...

U vyhledaného záznamu lze pro vybranou zakázku vytisknout 
protokol tepelného zpracování.

Editace evidenčního záznamu

V programu lze přiřadit pro 
každého uživatele následující 
práva:
• správa uživatelů,
• nastavení grafu,
• start/stop evidence
• editace evidence,
• nastavení aplikace.

Pokud má uživatel nastavena 
práva „editace evidence“, může 
měnit čas startu i ukončení 
evidence, upravovat údaje u 
zakázek, ...


